
ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 THỊ TRẤN ĐĂKTÔ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          

  Số:        /QĐ-UBND                      Đăk Tô, ngày       tháng 5 năm 2024 

 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo các hoạt động hè thị trấn Đăk Tô 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN ĐĂK TÔ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê thị trấn Đăk Tô. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo các hoạt động hè thị trấn Đăk Tô (gọi tắt 

là Ban chỉ đạo), cụ thể như sau:  

1. Phó Chủ tịch UBND thị trấn phụ trách khối Văn hóa - Xã hội làm 

Trưởng ban. 

2. Bí thư Đoàn thanh niên thị trấn làm Phó ban trực. 

3. Công chức Văn hoá - Thông tin thị trấn làm Phó ban. 

* Các thành viên gồm: 

4. Phó trưởng trạm y tế thị trấn. 

5. Trưởng Công an thị trấn. 

6. Công chức Tài chính - Kế toán thị trấn. 

7. Công chức Văn phòng - Thống kê thị trấn. 

8. Công chức Lao động - Thương binh xã hội thị trấn. 

9. Công chức Tư pháp - Hộ tịch thị trấn. 

10. Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn thị trấn.     

11. Khối trưởng, thôn trưởng các khối, thôn. 

12. Mời Chủ tịch, Phó Chủ tịch MTTQVN thị trấn; Trưởng, Phó các tổ 

chức chính trị xã hội thị trấn và Lãnh đạo trường PTTH Nguyễn Văn Cừ, trường 

PTDTNT huyện tham gia với tư cách là thành viên. 

Điều 2. Ban chỉ đạo các hoạt hè thị trấn Đăk Tô có nhiệm vụ: 

- Xây dựng kế hoạch, triển khai các hoạt động hè trên địa bàn thị trấn và 

phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên Ban chỉ đạo. 



- Tổ chức các hoạt động vui chơi, bổ ích, lành mạnh, nội dung phong phú 

và hấp dẫn để thu hút các em học sinh tham gia. 

- Hàng năm tổ chức tổng kết để rút kinh nghiệm và báo cáo kết quả thực 

hiện với Ban chỉ đạo huyện thông qua cơ quan thường trực của Ban chỉ đạo theo 

quy định. 

- Việc sử dụng con dấu được quy định như sau: Trưởng ban chỉ đạo ký thì 

sử dụng con dấu của UBND thị trấn, Phó ban trực Ban chỉ đạo ký thì sử dụng 

con dấu của Đoàn thanh niên thị trấn. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê thị trấn và các thành viên Ban 

chỉ đạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký. Quyết định này 

thay thế Quyết định số 82/QĐ-UBND, ngày 27/5/2021 của UBND thị trấn về 

việc kiện toàn Ban chỉ đạo các hoạt động hè năm 2021./. 
 

Nơi nhận:                                                                           
- Thường trực ĐU, HĐND tt;                                                      
- CT, các PCT UBND tt; 

- Như Điều 3(t/h);                                                                                                                          

- Lưu: VP,VT. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn văn Thiện 
 
 

 

 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 


		2024-05-06T10:55:16+0700


		2024-05-06T13:37:25+0700


		2024-05-06T13:37:25+0700


		2024-05-06T13:37:25+0700




